СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
          06.10.2020 г.

  №10
О внесении изменений в бюджет  муниципального образования  Кумакский сельсовет Новоорского района  Оренбургской области утвержденного решением Совета депутатов от 17.12.2019 № 214 «О принятии бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов.

Рассмотрев проект решения « О внесении изменений в бюджет муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 17.12.2019г № 214 «О принятии бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:
1.1 заменить  в пункте 1 подпункте 1 словосочетание «Общий объём дохода бюджета 2020 года в сумме 9 097 798,85 рублей» на словосочетание «Общий объём дохода в сумме 9 163 215,85 рублей»
1.2 заменить в пункте 1 подпункте 2 словосочетание «Общий объём расхода бюджета 2020 года в сумме 9 555 798,85  рублей» на словосочетание «Общий объём расхода в сумме 9 621 215,85 рублей».
1.3 Приложение №1, №2, №5, №6, №7, №10, №11 изложить в новой редакции.

2. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по бюджетам правопорядка и муниципальной службе.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                                      А.Г.Халимонов